
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

НЕНЕЦКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА  «СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 2 г. НАРЬЯН - МАРА                           
С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» 

 
 

ПРИКАЗ 

 
        На основании Распоряжения Департамента образования, культуры и спорта Ненецкого 
автономного округа от 09.12.2020 года № 947-р «О создании и функционировании в 
общеобразовательных организациях Ненецкого автономного округа центров образования 
естественно-научной и технологической  направленности «Точка роста» в 2021 – 2023 годах, в 
целях реализации федерального проекта «Современная школа» национального проекта 
«Образование», в рамках государственной программ Российской Федерации «Развитие 
образования» утверждённой Постановлением Правительства РФ от 26 декабря 2017 года № 1642 
 
п р и к а з ы в а ю: 
 
1.Создать Центр образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 
роста» на базе ГБОУ НАО «СШ № 2». 
2.Назначить руководителем Центра  образования естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста» Пашкову Галину Владиславовну, учителя биологии. 
2.Утвердить Положение Центра образования естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста» на базе ГБОУ НАО «СШ № 2». 
3.Утвердить учебный план Центра  образования естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста» на базе ГБОУ НАО «СШ №2» на 2021-2022 учебный год. 
4.Утвердить должностную инструкцию на руководителя Центра  образования естественно-
научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе ГБОУ НАО «СШ №2». 
5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор  ГБОУ НАО «СШ № 2»                                                                                  И. Н. Шадрин 

 
 
С приказом ознакомлена:                                                                                                
 
 
 
 

 14  сентября 2021 года 
 
«О создании Центра образования 
естественно-научной направленности 
«Точка роста на базе ГБОУ НАО «СШ № 2» 

  
 

    № 486 


	ПРИКАЗ

		2021-11-24T09:57:25+0300
	Шадрин Илья Николаевич




